

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW**  
**W ZESPOLE SZKÓŁ NR 2 IM. KS. PROF. J. TISCHNERA W ŻORACH**  
**W ROKU SZKOLNYM 2018/2019**

**Klasy II, III i IV**

<b>Przedmiot</b>	<b>Klasa</b>	<b>Autor/ autorzy (nazwisko i imię)</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Wydawca</b>	<b>LO lub Technikum</b>
<b>Język polski</b>	<b>Kl. II</b>	Bobiński Witold, Janus-Sitarz Anna, Pabisek Maciej	<b>LUSTRA ŚWIATA</b> nowe Podręcznik do j. polskiego <b>część II</b> (kontynuacja) oraz <b>część III</b>	WSiP	LO, Technikum
	<b>Kl. III</b>	Bobiński Witold, Janus-Sitarz Anna, Pabisek Maciej	<b>LUSTRA ŚWIATA</b> nowe Podręcznik do j. polskiego <b>część IV</b>	WSiP	LO, Technikum
	<b>Kl. IV</b>	Bobiński Witold, Janus-Sitarz Anna, Pabisek Maciej	<b>LUSTRA ŚWIATA</b> nowe Podręcznik do j. polskiego <b>część V</b>	WSiP	Technikum
<b>Historia</b>	<b>Kl. II a</b>	Kulesza Ryszard, Kowalewski Krzysztof	<b>Zrozumieć przeszłość.</b> Podręcznik do historii dla LO i T, zakres rozszerzony. <b>Cz. 1.</b> "Starożytność i Średniowiecze".	Nowa Era	LO
		Klint Paweł, Galik Piotr	<b>Zrozumieć przeszłość.</b> Podręcznik do historii dla LO i T, zakres rozszerzony. <b>Cz. 2.</b> "Dzieje nowożytne".	Nowa Era	LO
	<b>Kl. III a</b>	Galik Piotr	<b>Zrozumieć przeszłość.</b> Podręcznik do historii dla LO i T, zakres rozszerzony. <b>Cz.3.</b> "Lata 1815-1939"	Nowa Era	LO
		Kłaczek Jarosław, Zielińska Agnieszka	<b>Zrozumieć przeszłość.</b> Podręcznik do historii dla LO i T, zakres rozszerzony. <b>Cz.4.</b> "Dzieje najnowsze po 1939"	Nowa Era	LO

<b>Historia i społeczeństwo</b>	<b>Kl. II b,</b>	Maćkowski Tomasz	<b>Poznać przeszłość,</b> Podręcznik dla LO i T <b>Cz.1.</b> "Ojczysty Panteon i ojczyste spory"	Nowa Era	LO
		Janicka Iwona	<b>Poznać przeszłość,</b> Podręcznik dla LO i T <b>Cz. 2.</b> "Rządzący i rządzeni".	Nowa Era	LO
	<b>Kl. III</b>	Maćkowski Tomasz	<b>Poznać przeszłość,</b> Podręcznik dla LO i T <b>Cz.1.</b> "Ojczysty Panteon i ojczyste spory"	Nowa Era	Technikum
		Janicka Iwona	<b>Poznać przeszłość,</b> Podręcznik dla LO i T Cz. 2. "Rządzący i rządzeni".	Nowa Era	Technikum
	<b>Kl. III b</b>	Centek Jarosław	<b>Poznać przeszłość,</b> Podręcznik dla LO i T <b>Cz. 3.</b> "Wojna i wojskowość"	Nowa Era	LO
		Krzemiński Tomasz, Kłodziński Karol	<b>Poznać przeszłość,</b> Podręcznik dla LO i T <b>Cz. 4.</b> "Europa i świat".	Nowa Era	LO
	<b>Kl. IV</b>	Centek Jarosław	<b>Poznać przeszłość,</b> Podręcznik dla LO i T <b>Cz. 3.</b> "Wojna i wojskowość"	Nowa Era	Technikum
		Krzemiński Tomasz, Kłodziński Karol	<b>Poznać przeszłość,</b> Podręcznik dla LO i T <b>Cz. 4.</b> "Europa i świat".	Nowa Era	Technikum
<b>WOS</b>	<b>Kl. II a</b>	Janicki Arkadiusz, Kięczkowska Justyna, Menz Mariusz	<b>W centrum uwagi Część 1</b> Podręcznik do WOS dla LO i T, zakres rozszerzony	Nowa Era	LO
	<b>Kl. III a</b>	Czechowska Lucyna, Janicki Arkadiusz	<b>W centrum uwagi Część 2</b> Podręcznik do WOS dla LO i T, zakres rozszerzony	Nowa Era	LO
<b>Geografia</b>	<b>Kl. II r, II t</b>	Malarz Roman, Więckowski Marek	<b>Oblicza geografii 1,</b> zakres rozszerzony	Nowa Era	Technikum
	<b>Kl. III r, III t</b>	Rachwał Tomasz	<b>Oblicza geografii 2,</b> zakres rozszerzony	Nowa Era	Technikum
	<b>Kl. IV r, IV t</b>	Malarz Roman, Więckowska Marek	<b>Oblicza geografii 3,</b> zakres rozszerzony	Nowa Era	Technikum

<b>Matematyka</b>	<b>II A, II B, II D, II F, II R, II T</b>	Babiański Wojciech, Chańko Lech, Ponczek Dorota	<b>MATeMATyka 1</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy (kontynuacja)	Nowa Era	LO, Technikum
		Babiański Wojciech, Chańko Lech, Czarnowska Joanna, Janocha Grzegorz	<b>MATeMATyka 2</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Nowa Era	LO, Technikum
	<b>II E, II L</b>	Babiański Wojciech, Chańko Lech, Ponczek Dorota	<b>MATeMATyka 1</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy i rozszerzony (kontynuacja)	Nowa Era	Technikum
		Babiański Wojciech, Chańko Lech, Czarnowska Joanna, Janocha Grzegorz	<b>MATeMATyka 2</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony	Nowa Era	Technikum
	<b>III A, III B, III D, III F, III R, III T</b>	Babiański Wojciech, Chańko Lech, Czarnowska Joanna, Janocha Grzegorz	<b>MATeMATyka 2</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy (kontynuacja)	Nowa Era	LO, Technikum
		Babiański Wojciech, Chańko Lech, Czarnowska Joanna, Wesółowska Jolanta	<b>MATeMATyka 3</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Nowa Era	LO, Technikum
	<b>III E, III L</b>	Babiański Wojciech, Chańko Lech, Czarnowska Joanna, Janocha Grzegorz	<b>MATeMATyka 2</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony (kontynuacja)	Nowa Era	Technikum
		Babiański Wojciech, Chańko Lech, Czarnowska Joanna, Wesółowska Jolanta	<b>MATeMATyka 3</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony	Nowa Era	Technikum
	<b>IV D, IV F, IV R, IV T</b>	Babiański Wojciech, Chańko Lech, Czarnowska Joanna, Wesółowska Jolanta	<b>MATeMATyka 3</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy (kontynuacja)	Nowa Era	Technikum
	<b>IV E, IV L</b>	Babiański Wojciech, Chańko Lech, Czarnowska Joanna, Wesółowska Jolanta	<b>MATeMATyka 3</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony	Nowa Era	Technikum

<b>Chemia</b>	<b>II B</b>	Litwin M., Styka-Wlazło Sz., Szymońska J.	<b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna	Nowa Era	LO
	<b>III B</b>	Litwin M., Styka-Wlazło Sz., Szymońska J.	<b>To jest chemia 2</b> Chemia nieorganiczna	Nowa Era	LO
	<b>IV F</b>	Litwin M., Styka-Wlazło Sz., Szymońska J.	<b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna (kontynuacja)  <b>To jest chemia 2</b> Chemia nieorganiczna	Nowa Era	Technikum
<b>Biologia</b>	<b>II B</b>	Guzik M., Jastrzębska E., Kozik R., Matuszewska R., Pyłka-Gutowska E., Zamachowski W.	<b>Biologia na czasie 1</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony	Nowa Era	LO
		Dubert F., Kozik R., Krawczyk S., Kula A., Marko-Worłowska M., Zamachowski W.	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony	Nowa Era	LO
	<b>III B</b>	Dubert F., Kozik R., Krawczyk S., Kula A., Marko-Worłowska M., Zamachowski W.	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony (kontynuacja)	Nowa Era	LO
		Dubert F., Jurgowiak M., Marko-Worłowska M., Zamachowski W.	<b>Biologia na czasie 3</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony	Nowa Era	LO
<b>Przyroda</b>	<b>II A</b>	Galikowski M., Hassa R., Kaczmarzyk M., Mrzigod A. Mrzigod J., Więckowski M.	<b>Przyroda</b> podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Cz. 1, Cz. 2	Nowa Era	LO